Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Илюши

Афанасьевского района Кировской области

ПРИКАЗ

от 01.06.2020                                                                                   № 16

«О создании школьного спортивного клуба

 в МБОУ ООШ д. Илюши»

В связи с программой финансирования «Создание в общеобразовательных

организациях расположенных в сельской местности условий для занятий

физической культуры и спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ ООШ д. Илюши.

2. Разработать и утвердить Положение о школьном спортивном клубе до

01.09.2020г.

3. Сформировать календарный план физкультурно-оздоровительной

работы школьного спортивного клуба до 01.09.2020г.

4. Разработать План работы физкультурно-оздоровительной организации

школьного спортивного клуба до 01.09.2020г.

5. Скомплектовать группы кружков школьного спортивного клуба до

01.09.2020г.

Директор  школы:                                                                    Е.Н.Ожегина

		2021-04-16T14:05:34+0300
	Ожегина Елена Николаевна